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,Zafizeni pro bytové vétrani a teplovzdu$né vytapéni”, k datu 5. 11. 2021, sefazeno dle PSC, Slovenska republika

Cislo Néazev firmy Jméno Ulice Mésto PSC Telefon Mobil Fax E-mail
S410a | DMJ-klima, s. r. 0. Daniel Dubovy Martina Razusa 23A Zilina 1 01001 0905 624 796 dmjklima@dmijklima.sk
S412a | GreMi KLIMA s.r.0. Richard Janisek Kragujevska 9 Zilina 1 010 01 |041 565 22 31 041 565 22 31

S412e | GreMi KLIMA s.r.0. Ondej Ondak Kragujevska 9 Zilina 1 010 01 |041 565 22 31 041 565 22 31

S193a | VENTKLIMA s.r.o. Bc. Peter Sedliacek Kragujevska 398 Zilina 010 01 0907 816 613 sedliacek@ventklima.sk
S176a |Ing. Oliver Knapp Ing. Oliver zustat Knapp 149 Ovciarsko 010 04 |041 566 21 83 0903 687 687 041 500 19 16 knapp@nextra.sk

S413a | Ing. Pavol Kozak Ing. Pavol Kozék Osloboditefov 442/40 Rajecké Teplice 01313 0915 620 286 pavol.kozak@gmail.com
S720a |InnoHouse s.r.0. Ing. Adrian Soltés Svétoplukova 21 Kosice 1 040 01 0944 648 500 soltes@funguje.sk

S070a | PROFI-CHLAD s.r.0. Jozef Vyrostko Hrani¢na ¢. 2 KoSice 040 17 |055 622 00 77 0903 934 032 vyrostko@profichlad.sk
S070a | PROFI-CHLAD s.r.0. Jozef Vyrostko Hrani¢na ¢. 2 KoSice 040 17 |055 622 00 77 0903 934 032 vyrostko@profichlad.sk
S415b | CLEAN - CLIMA SK, s.r.0. Tomé&s Varga Opétska 488/17 Kosice - mestska Cast Krasna 040 18 0918 887 583 varga.tomasl@gmail.com
S131d | SK-KLIMA, spol. s r.0. Ladislav Zilla Benkova 10 Kosice - mestska Cast Krasna 040 18 0917 844 649 zillaladislav@gmail.com
S421a | X-Klima Slovakia s.r.o Julian Baltes Ticha 253/22 Trstené pri Hornade 044 11 0907 443 448 xklimaslovakia@gmail.com
S459a |PROVECTUS s.r.o. Ing. Karol Brezina M.R.Stefanika 2368/176 TrebiSov 07501 0905 422 114 brezina@provectus.sk
S414b |Jana Sopirjakova - SOPKLIMA Peter Havran Dargov 215 Dargov 076 61 |056 678 41 14 dustyx@azet.sk

S411a |PE.GA.S. s.r.0. Slavomir Soltys Starova 568/1 Sabinov 083 01 |051 452 31 12 0908 377 322 slavomir.soltys@pegasklima.eu
S339b |Banik a syn s.r.o. Pavol Jencko Herlianska 1106 Vranov nad Toplou 093 03 |057 446 41 21 pavoljencko@gmail.com
S716a |MB Tech, s.r. 0. Ing. Igor Bene$ Jégého 16 Bratislava 821 08 0903 105 826 i.benes@mb-tech.sk
S537b |KOLAD s.r.o. Stefan Holy Stara Prievozska ¢.2 Bratislava 821 09 0908 559 112 info@kolad.sk

S537a | KOLAD s.r.o. Jozef Novovesky Stara Prievozska ¢.2 Bratislava 821 09 0905 444 401 j-novovesky@gmail.com
S470a |TECHTEAM, s. 1. 0. FrantiSek Kelec Tomasikova 17 Bratislava 2 821 09 [024 826 96 54 0914 323 075 kelec@techteam.sk
S470b |TECHTEAM, s. . 0. Stefan Perbecky Tomasikova 17 Bratislava 2 821 09 [024 826 96 54 0911 455 502

S265b | VK-KLIMASERVIS, s.r.0. Lubo$ Karas Stre¢nianska 16 Bratislava 3 851 05 0907 714 540 karas@vk-klimaservis.sk
S388a | Ing. Peter Sddovsky - SADOVSKI Ing. Peter Sadovsky Topolova 1978/3 NemSova 914 41 0904 300 188 info@sadovski.sk

S372a | TECHKLIMA s.r.o. Ing. Peter Uhlik Trencianska 17 Nové Mesto nad Vahom 91501 [032 740 15 47 0911 327 660 0327401521 uhlik@techklima.sk

S386a | KLIMATECH s.r.o. Daniel Placko Vajanského 58 Piestany 921 01 (033774 11 23 0905 204 411 0337723243 placko@klima.sk

S465h | KLIMA TREND spol. s.r.o. Lubo$ Lukaé Stiarova 165 Nitra 949 01 (037 656 07 10 0914 636 363 037 656 07 01 lukac@klimatrend.sk
S121c |Ing. Marian Strmeri spol. s.r.o Endre Cerovsky Tatranska 53 Banskéa Bystrica 974 01 |048 417 21 35 0905 209 458 048 417 21 35 marian.strmen@gmail.com
S364a |Klima-Term s.r.o. Ing. Martin Mokro$ Laskomerska 5694/2 Banskéa Bystrica 974 01 (048 381 11 58 0918 826 280 martin@klimaterm.sk
S471d |UNITECHNOLOGY, s.r.0. Peter Mudrak Garbanka 1 Banska Bystrica 974 11 | 048 414 76 11 0911 665 938 048 414 76 14 mudrak@unitechnology.eu
S208b |[HVAC PROJEKT s.r.0. Ing. Roman Cupka A. S. Puskina 2467/25A Lucenec 984 01 0907 838 940 romancpad@gmail.com
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